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REPUBLTKA E sHerPtnrsf
riisrrrr,r-I I MINISTRAVE

riisrrrr,r,I KoMBiiTAR I TERRITORIT

VENDIM

Nr. 05, dat907.04.2016

ptn

HIDROCENTRALEVE "KASOLLET E SELCIiS". ME YENDNDODHJE Nii F'SHATIN
snr,c ii. Nrii sr.q.,q.DMrNrsr

Ne mb€shtetje td neneve 27 dhe 28 te LigiitNr. 10712014, date 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date tr3.05.2015 te Keshillit te Ministrave

"P€r miratimin e Rregullores se Zhvillimit te Territorit", i ndryshuar, dhe Vendimit Nr. 1097, date

28.12.2015 td K€shillit t€ Ministrave "POr percaktimin e p6rbErjes se Keshillit Komb6tar tE

Territorit", me propozim te Ministrise se Energiise dhe tndustrise, Kdshilli Kombetar i Territorit

1.

VENDOSI:

Miratimin e Lejes se Ndertimit pdr objektin: 'Ndertimi i Hidrocentraleve "Kasollet e Selcds",

me vendndodhje ne fshatin Selc6, Njesia Administrative Gor6, Bashkia Maliq, qarku Korg€",

me subjekt kdrkues shoqerine koncesionare "Xhengo Eneryji" sh.p.k.

Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkdlidhet si pjese perberdse e kdtij vendimi.

Dokumenti i Lejes sd Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetern pas pageses sd takses se

ndikimit ne infrastrukturd, pdr llogari te Njesise se Qeverisjes Vendore.

Ngarkohet Agiencia e Zhvlllimit te Territorit nd bashkepunim me Ministrin€ e Eneryjise dhe

Industrisd per zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjdhere.

2.

J.

4.

f&
=I 

OUJ€, I>/ Y-ql

,*'q

pj*
iil{
w



ZEVENDES KRYETAR I KKT
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